
お客様各位                          2022年 9月吉日

                             株式会社七星科学研究所

                            営業部

                            TEL03-3319-0552

価格改定の御案内

拝啓 貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、外注資材購入費、人件費、輸送費の上昇により現状価格での維持が難

しく、価格改定を実施させて頂きます。

  尚、詳細につきましては下記参照願います。

長年にわたり弊社製品をご愛顧頂いているお客様に対しましては、誠に心苦しいお願

いではございますが、何卒弊社の事情をご賢察賜り、宜しくご了承の程お願い申し上

げます。

                                      敬具

記

１． 対象シリーズ

   NWPCシリーズ

EUMWシリーズ

NJWシリーズ

NRWシリーズ

NAWシリーズ

BLWシリーズ

PLWシリーズ

MWシリーズ

Rシリーズ,
２． 新価格 別途提出させて頂きます。

  

３． 実施時期

     2022年 12月 1日受注分より

      尚、旧価格での最終受注日は 2022年 11月 29日となります。

      

以上


